Pl.  Snr.
Hobby
Méannlich

1. 49

2. 38

3. 30

4. 39

5. 36

6. 1

7. 31

8. 47

9. 20

10. 48

11. 46

12. 13

13. 33

14. 10

15. 42

16. 12

17. 11

18. 9

19. 22

20. 8

21. 18

22. 29

23. 43

24. 17

25. 6

26. 34

27. 14

28. 32

29. 15

Name

KUJAWINSKI, Kamil
VAN DEN BERG, Dennis
BOEKHOLT, Stephan
WESTERHAUS, Michael
KUJAWINSKI, Krzysztof
TEUWSEN, Sebastian
BORS, André
HEGERATH, Christoph
WIEGAND, Jirko
KRUGER, Carsten
HARK, René

FRITZ, Uwe

HEESEN, Timo
KERSTEN, Willy
ROOSENDAAL, Tommy
COENEN, Michael
BEAUPOIL, Markus
VIERBOOM, Bernd
SANDERS, Wilhelm
KAHLER, Hans
SPIKMANS, Geert
KAHLER, Sven
SCHNEIDER, Peter
PETERS, Toine

SMITS, Sjaak
KONIGSFELD, Emanuel
GAIDA, Norbert
ELBERS, Jorg
GALLHOFF-PEETERS, Johannes

Runde von Hommersum 2023

AK

MSen (1.
MSen (2.
MSen (3.
MSen (4.
MSen (5.
MSen (6.
MSen (7.
MSen (8.
MSen50 (1.)
MSen (9.)

MSen (10.)
MSen50 (2.)
MSen (11.)
MSen60 (1.)
MSen (12.)
MSen50 (3.)
MSen50 (4.)
MSen60 (2.)
MSen50 (5.)
MSen60 (3.)
MSen50 (6.)
MSen (13.)
MSen (14.)
MSen50 (7.)
MSen60 (4.)
MSen (15.)
MSen50 (8.)
MSen (16.)
MSen50 (9.)

Verein

DBMHD
de Fietsers Hommersum
ERG 1900 e.V.

TriFUN Kleve eV.

RRG Kleverland

ERG 1900 e.V

RG Haldern

Rose Servantful NRW Challenge Team
DJK Twisteden

RC Bocholt 77 e.V.

RRG Kleverland

DJK Ho-Ha

TV Goch

Zwift Riders Germany

de Fietsers von Hommersum

DJK Hommersum-Hassum, de Fietsers

Kette & Wiirfel
Fatbike Team De Klok

de Fietsers van Hommersum
SV Gladbeck 13 e.V.
TV Goch

Startpassing Segmentl

15:36:03,45
15:14:03,45
14:58:03,30
15:16:03,38
15:10:03,56
14:00:03,30
15:00:02,57
15:32:02,80
14:38:03,50
15:34:03,94
15:30:03,87
14:24:04,02
15:04:03,09
14:18:03,19
15:22:02,72
14:22:03,55
14:20:03,13
14:16:03,27
14:42:03,12
14:14:03,59
14:34:03,96
14:56:03,79
15:24:03,41
14:32:04,13
14:10:03,57
15:06:03,63
14:26:03,89
15:02:04,14
14:28:03,95

04:50,96
04:55,17
05:00,59
05:06,99
05:01,27
05:08,38
05:07,93
05:14,08
05:07,62
05:28,56
05:29,16
05:21,64
05:32,14
05:30,58
05:51,44
05:38,28
05:45,66
05:44,72
05:38,52
05:51,50
05:44,67
05:40,57
06:03,08
05:53,36
05:53,38
06:12,48
06:07,92
05:53,38
06:14,63

Segment2

10:03,39
10:22,13
10:27,50
10:27,01
10:40,96
10:36,17
10:55,25
10:46,88
10:54,09
10:48,42
10:45,10
10:59,80
11:12,63
11:18,46
11:10,50
11:40,27
11:46,48
11:48,22
11:53,41
12:04,08
12:02,84
12:14,06
12:09,71
11:59,01
12:15,37
12:30,14
12:35,83
12:37,84
12:26,28

Segment3

05:03,30
05:04,30
05:12,75
05:15,34
05:15,41
05:17,46
05:06,27
05:16,71
05:22,55
05:18,21
05:22,15
05:26,12
05:33,70
05:33,98
05:32,72
05:48,98
05:48,95
05:46,53
05:56,46
05:57,40
06:02,62
05:57,09
05:55,37
06:01,17
06:06,75
06:08,32
06:11,56
06:08,92
06:25,89

Segment4

10:00,00
10:28,76
10:35,94
10:29,64
10:29,36
10:26,91
10:44,87
10:37,65
10:36,07
10:25,21
10:46,11
11:02,65
11:06,38
11:18,20
11:15,75
11:47,01
11:39,43
11:48,62
12:08,64
11:57,71
12:14,87
12:15,75
12:00,28
12:28,67
12:22,46
12:16,78
12:19,85
13:06,03
12:48,48

Total

00:30:01,11
00:30:53,83
00:31:20,10
00:31:22,38
00:31:30,57
00:31:32,23
00:31:56,89
00:31:58,14
00:32:03,85
00:32:04,36
00:32:26,40
00:32:54,25
00:33:27,96
00:33:44,43
00:33:53,15
00:34:58,11
00:35:03,66
00:35:11,37
00:35:40,16
00:35:54,30
00:36:08,97
00:36:11,28
00:36:11,87
00:36:26,36
00:36:41,55
00:37:11,38
00:37:19,07
00:37:50,33
00:37:59,26

AVG

40.77 km/h
39.62 km/h
39.06 km/h
39.01 km/h
38.85 km/h
38.81 km/h
38.31 km/h
38.29 km/h
38.17 km/h
38.16 km/h
37.73 km/h
37.2 km/h
36.57 km/h
36.28 km/h
36.12 km/h
35 km/h
34.91 km/h
34.78 km/h
34.32 km/h
34.09 km/h
33.86 km/h
33.82 km/h
33.81 km/h
33.59 km/h
33.36 km/h
32.91 km/h
32.8 km/h
32.35 km/h
32.22 km/h



KEYSERS, Ludger
RITTERBACH, Heinrich
WAGNER, Ulrich
DERYCK, Heinrich
LINTZEN, Stephan
BRUMSHAGEN, Wilhelm
WIENAND, Ralf

PEETERS, Cécilia
SCHMIDT, Silke
BEAUPOIL, Karin
OHL, Kim

AHLF, Christine

BRECHMANN, Martin
KLUNG, Gabor
KALISCH, Michael

WALTERSCHEID-MULLER, Bernhard

BERTRAM, Christine

PAR, Dominik
RIEDL, Lars

30. 16
31. 23
32. 4
33.
34,
35. 7
DNF 21
Weiblich
1. 28
2. 25
3. 5
4. 24
5. 27
LVM Master 2
1. 52
2. 56
3. 55
4. 57
a.k. 51
LVM Master 3
1. 65
2. 66
3. 63

MAAS, Volker

LVM Master 4

1.

72

VORBECK, Dieter

MSen50 (10.)
MSen60 (5.)
MSen60 (6.)
MSen60 (7.)
MSen60 (8.)
MSen60 (9.)
MSen50 ()

MAS2M (1.)
MAS2M (2.)
MAS2M (3.)
MAS2M (4.)
MAS2 ()

MAS3 (1.)
MAS3 (2.)

MAS3 (3.)

MAS4 (1.)

DJK Ho Ha
DJK Ho-Ha Radsportabteilung

de Fietsers van Hommersum

TSV Bayer 04 Leverkusen
RSC Stadtlohn 1968

RSV Sturmvogel Wattenscheid-Leithe
Allround Triathlon Team Kleve

TV Goch

RC Dorff

ERG 1900 e.V.

Siena Garden Racing Steinfurt | Miinster M:
RSV Team-ME Mettmann

Campus Bonn

Cycling Club Disseldorf

Radtreff Campus Bonn

RSF Borken
RC Sprintax Bielefeld

RG Haldern 03

RC Adler KéIn

14:30:02,66
14:44:03,18
14:06:02,76
14:02:04,00
14:04:03,96
14:12:03,85
14:40:03,25

14:54.03,07
14:48:04,26
14:08:03,36
14:46:03,39
14:52:03,43

16:11:03,36
16:15:02,49
16:14:02,39
16:16:03,33
16:10:03,40

16:22:03,39
16:23:03,27

16:20:03,09

16:25:03,47

06:26,12
06:26,45
06:30,66
07:41,00
06:53,26
08:01,90

05:54,10
05:54,44
05:59,69
06:11,45
06:38,76

04:56,67
05:04,99
05:18,16
05:13,37
06:00,23

04:55,19
05:06,17

05:36,07

05:34,03

13:05,30
13:24,64
14:19,66
15:20,00
14:49,96
15:19,10

11:54,01
12:00,08
12:01,25
12:20,93
13:25,12

09:57,77
10:09,47
10:39,00
10:50,01
11:31,50

09:51,57
10:11,48

11:03,75

10:30,76

06:26,71
06:45,53
07:04,21
07:45,00
07:18,20
07:45,03

05:53,01
05:51,60
05:54,54
06:01,70
06:42,68

04:58,02
04:59,82
05:15,98
05:17,70
05:41,92

05:08,69
05:05,22

05:19,97

05:29,99

12:56,87
14:01,43
14:19,98
16:00,00
15:17,15
15:13,34

11:52,37
12:00,11
12:04,81
12:22,05
13:31,81

09:43,14
10:09,06
10:38,52
10:38,22
11:33,82

10:08,83
10:14,15

11:08,82

10:51,29

00:38:57,68
00:40:41,25
00:42:17,30
00:44:16,00
00:44:22,54
00:46:23,24

00:35:36,59
00:35:50,50
00:36:03,67
00:36:59,54
00:40:21,82

00:29:38,98
00:30:25,86
00:31:54,06
00:32:02,66
00:34:50,90

00:30:07,69
00:30:40,31

00:33:11,72

00:32:29,56

31.42 km/h
30.08 km/h
28.94 km/h
27.65 km/h
27.58 km/h
26.39 km/h
km/h

34.37 km/h
34.15 km/h
33.94 km/h
33.09 km/h
30.32 km/h

41.28 km/h
40.22 km/h
38.37 km/h
38.2 km/h

35.12 km/h

40.63 km/h
39.91 km/h

36.87 km/h

37.67 km/h



